
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LХIX  сесія    VIІI   скликання 

 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 червня 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2270 
 
Про надання матеріальної допомоги 
мешканцям міста  
 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 
міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 
міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 
звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 
питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 
(протоколи від 14.05.2025 № 110), у зв’язку з важкими матеріальними 
обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Адам Вірі Степанівні, 1950 року народження, мешканцю м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 3000,00 грн.; 
1.2 Гр. Асалай Маріанні Федорівні, 1969 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі  20000,00 грн.;  
1.3 Гр. Багин Михайлу Михайловичу, 1985 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 20000,00 грн.;  
1.4 Гр. Белейканич Хелзі Янівні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 20000,00 грн.;  
1.5 Гр. Блешинець Наталії Василівні, 1980 року народження, мешканці 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 
у сумі 5000,00 грн.; 



1.6 Гр. Буков Йолані Калманівні, 1959 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. Спортивна, 35, (реєстраційний номер облікової картки 
2172322520), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 
1.7 Гр. Гаргоц Ігорю Славінтійовичу, 1970 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.8 Гр. Гашпарову Михайлу Федоровичу, 1955 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.9 Гр. Головчак Ганні Василівні, 1959 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 
1.10 Гр. Гондорчин Маргареті Василівні, 1949 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.11 Гр. Гончаренко Валентині Сергіївні, 1955 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.12 Гр. Горшковій Катерині Юліївні, 1947 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.13 Гр. Дичок Вікторії Володимирівні, 1982 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 20000,00 грн.;  
1.14 Гр. Джумурат Наталії Василівні, 1976 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 15000,00 грн.: 
1.15 Гр. Добровольській Валентині Павлівні, 1958 року народження, мешканці 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.16 Гр. Дуда Олексію Івановичу, 1979 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі  5000,00 грн.; 
1.17 Гр. Йолич Михайлу Євгеновичу, 2004 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.18 Гр. Кожукар Валерії Валеріївні, 1998 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.19 Гр. Корнєву Олексію Валерійовичу, 1982 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), син Корнєв 
М. - дитина з інвалідністю, ***, на лікування сина у сумі 15000,00 грн.; 
1.20  Гр. Корсун Віталію Івановичу, 1954 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***, пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.21 Гр. Лацко Світлані Іванівні, 1984 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 
3000,00 грн.; 
1.22 Гр. Литвиновій Ніні Іванівні, 1958 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 10000,00 грн.; 
1.23 Гр. Макаї Маргариті Федорівні, 1946 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.24 Гр. Марко Ірині Андріївні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 
5000,00 грн.; 
1.25 Гр. Мартин Юлії Василівні, 1994 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування доньки 
у сумі 8000,00 грн.; 
1.26  Гр. Моляці Валентині Федорівні, 1958 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.27 Гр. Мотичка Михайлу Михайловичу, 1983 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.28 Гр. Напуді Євгенії Юріївні, 1986 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 
50000,00 грн.;  
1.29 Гр. Пашкуляк Ользі Карлівні, 1960 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.30 Гр. Петюшці Віктору Івановичу, 1975 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 40000,00 грн.; 
1.31 Гр. Пустовіт Петру Олександровичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.32 Гр. Рольо Магдалині Степанівні, 1948 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.33 Гр. Сидун Вікторії Василівні, 1985 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 15000,00 грн.; 
1.34 Гр. Снігуру Ігорю Борисовичу, 1986 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 30000,00 грн., як виняток; 
1.35 Гр. Суржан Роману Геннадійовичу, 1995 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 5000,00 грн.; 
1.36 Гр. Терновій Наталі Григорівні, 1954 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.37 Гр. Тоскуєву Івану Федоровичу, 1956 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 15000,00 грн.; 
1.38 Гр. Федоровій Ганні Михайлівні, 1951 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.39 Гр. Хазитарханову Юрію Альбертовичу, 1963 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.40 Гр. Хомич Миколі Антоновичу, 1957 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.41 Гр. Черновій Валентині Олексіївні, 1960 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.42 Гр. Штибель Мар'яні Іванівні, 1965 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 
1.43 Гр. Янкес Марії Антонівні, 1940 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 
ради  (Л. Гах) забезпечити фінансування вказаного видатку в межах коштів, 



передбачених бюджетом Ужгородської міської територіальної громади на 2025 
рік. 

3. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 
(М.Стасюк) профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги 
мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 
 


